СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕРЕНЬГУЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 ТЕРЕНЬГУЛЬСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	        30 марта 2021г.
	                                                                      № 38/15

	                                                                                                                            Экз. № _____

р.п. Тереньга

О внесении изменения в решение

Совета депутатов муниципального образования

«Тереньгульское городское поселение»  от 08 .10.2020г. №32/19

Совет депутатов муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» решил:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» от 08.10.2020 № 31/12 «О проекте муниципального правового акта об исполнении бюджета муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» за 9 мес. 2020года» следующее изменение:

1.1. Наименование решения изложить в следующей редакции:

«Об исполнении бюджета муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» за 9 мес.2020года».

2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в информационном бюллетене «Вестник района».

Глава муниципального образования

«Тереньгульское городское поселение»

Л.Е. Астайкина